
「当社元部長による不祥事件」続報のお知らせ 

 

2025 年 8月 21 日 

株式会社あすなろ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2024 年 6 月 28 日に公表いたしました、弊社元部長による不祥事件に関する続報をお知らせいたし

ます。 

 

行政処分に纏わる当社元部長による不祥事件について 

https://1376.co.jp/news/asunaro_20240628 

 

弊社は、本件の早期解決を目指し、元部長との和解に向けて協議を続けてまいりました。しかしな

がら、弊社の要求する内容と元部長側が要求する内容とに大きな乖離があり、弊社が元部長側の要

求内容を全面的に呑み、妥協することは、行政処分の原因となった元部長の行為を弊社が容認する

ことにつながりかねず、再発防止を社是とする弊社としては、元部長が要求する内容での和解は到

底受け入れることはできません。また、これ以上の元部長との交渉に社のリソースを費やすことは、

お客様本位の運営に支障をきたすと判断し、本件に関する和解協議を終了することといたしました。 

 

尚、本件に関わる行政処分につきましては、関係各所のご指導のもと、すでに解除されております。

現在は新たな体制のもと、お客様が安心してサービスをご利用いただけるよう、万全の準備が整っ

ております。 

今後も、お客様への責任を第一に、再発防止と信頼回復に全力を尽くすとともに、皆様にご満足い

ただける新サービスを順次展開してまいります。何卒、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

以上 


